Szám: 10/2016. Ö.ü.								Készült: 5 példányban

JEGYZŐKÖNYV

Készült:		Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2016. június 15-én 16,07 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Az ülés helye:		Balatonkenese Polgármesteri Hivatal Tanácsterme
			Balatonkenese, Béri Balogh Ádám tér 1.

Jelen vannak:		Tömör István			polgármester
				Kocsis Jenő			alpolgármester
Gyenge Katalin		képviselő
				Jurcsó János			képviselő
				Puskás Róbert			képviselő
				dr. Tábori György		képviselő
				Varga Zsuzsanna		képviselő
			
Tanácskozási joggal megjelent:

				Jurics Tamás			jegyző



I.


NAPIRENDEK ELŐTT:


Tömör István polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes. Az ülést megnyitja. 

Tömör István polgármester: Az ülés összehívásának legfontosabb napirendi pontja, illetve indoka a Kossuth Lajos utca korszerűsítése pályázathoz szükséges határozat módosításának szükségessége. Amikor ezzel foglalkoztunk, akkor árajánlat bekérésinek voltak, viszonylagos árat tudtam nektek mondani. Ezzel beadtuk a pályázatot. Ez után érkeztek meg a pontos árak. A Magyar Államkincstár hiánypótlásra szólított fel minket az önrész határozatban való megnevezésére, amire 5 napunk van. Ezért is kellett sürgősen összeülni ebben a kérdésben, hogy pontosítsuk az árakat. Ezen kívül még kettő sürgősségi előterjesztést tettünk be. Az egyik a hétvégén megrendezésre kerülő Balatonman kérelme, a másik pedig az Országúti Tigrisek Motoros Klub kérelme.

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Jurcsó János képviselőt és dr. Tábori György képviselőt. 

Kéri, aki egyetért, kézfeltartással igennel szavaz.


A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 1 tartózkodással meghozta a következő határozatot:




,Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
225/2016. (VI. 15.) határozata

Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. június 15. napján megtartott rendkívüli Képviselő-testületi ülése jegyzőkönyvének hitelesítésére Jurcsó János képviselőt és dr. Tábori György képviselőt jelöli ki.

Tömör István polgármester felteszi szavazásra, aki egyetért a három nyílt napirendi ponttal, kézfeltartással igennel szavaz.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
226/2016. (VI. 15.) határozata

Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. június 15. napi rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:


1. KOSSUTH LAJOS ÚT KORSZERŰSÍTÉSÉRE BEADOTT PÁLYÁZATRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSA
1. BALATONMAN TRIATLON KFT. TERÜLETHASZNÁLATI KÉRELME
1. ORSZÁGÚTI TIGRISEK MOTOROS KLUB TÁMOGATÁSI KÉRELME

II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA


1. KOSSUTH LAJOS ÚT KORSZERŰSÍTÉSÉRE BEADOTT PÁLYÁZATRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSA
Előadó:	Tömör István polgármester
(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

Tömör István polgármester: Pályázat beadáskor volt egy ötlet, hogy az út Balaton étterem felöli oldalát egy betongerendával, „K” szegéllyel erősítsük meg, annak érdekében, hogy a csapadék az árokba folyjon. Ez az útnak ad egy tartást is. Viszont plusz összeget igényel, aminek az összegét nagyjából tudtuk, mert szóban már halottuk, de dokumentum nem ált rendelkezésre. A pályázathoz pedig kérik, hogy ennek megfelelően módisítsuk, mint önrészt nevesítsük meg ezt, a plusz összeget, ami 1.203.779,- Ft.

Gyenge Katalin képviselő: Ezt a betonszegélyt most a Tájházig kell érteni?

Tömör István polgármester: Egészen addig, ameddig lesz aszfaltozás, burkolás.

Gyenge Katalin képviselő: Mert ugye volt egy másik pályázat a BM-es.

Jurcsó János képviselő: Ez az.

Gyenge Katalin képviselő: Értem, és ez a szobor előtti részre is tartozik?

Jurcsó János képviselő: Nem, csak a Tájházon túl lesz. Ezek a számok nagyjából helyt állóak?

Tömör István polgármester: Ismereteim szerint igen, mert ezekre a munkákra árajánlat lett bekérve és ezeket az árajánlatokat kaptuk. Ezt használjuk.

Jurcsó János képviselő: Mindenre be lett kérve úgy az árajánlat, hogy nem marad ki belőle semmi? Nem kötekedésből kérdezem, csak félek már bármilyen összegről dönteni mostanság. Mindenben látom, hogy itt egy kicsit megcsúszunk ott egy kicsit.

Tömör István polgármester: Jani, azt mondom, hogy igen, mert ezek a munkák lesznek megrendelve és ezek lesznek elvégezve. Nem lett még mellé ároktisztítás kérve, stb., mert rengeteget lehetne költeni egy használt út felújítására, gyakorlatilag a pályázat összegét, a 15 millió forintot szerettük volna maximálisan kitölteni. Illetve mellé tenni azt az önrészt, amit bele kellett tenni, a 2.250.000, Ft-ot, illetve én úgy gondolom, hogy az útaszfaltozás hatékonysága megkívánja, ezt a plusz 1.203.779 forintot. Ki lehetne még találni, hogy építsünk még parkolót, fessünk fel burkolati jelet, csináljunk fekvő rendőrt, meg egyéb ilyen dolgokat. Amiről eddig döntöttünk, az lesz megvalósítva. Remélhetőleg ezzel a pénzzel, mert ha hamarosan megnyerjük a pályázatot, akkor az árak nem változnak.

Jurcsó János képviselő: Persze nyilván megéri ennyiért ezt az utcát felújítani, nem ezt vitatom. Akkor itt most nincs olyan, hogy kocsi beállót kell pluszba megcsinálni, mert egyébként az út felújításnál indokolttá teszi?

Tömör István polgármester: Ebbe nincs bent.

dr. Tábori György képviselő: Kinek a kezében van ez az ügy?

Tömör István polgármester: A Vadász Lajos kezében.

dr. Tábori György képviselő:  Műszakilag, akkor most itt kellene lennie. Ez a kérdés konkrétan szerintem neki címzett, mert én most nem tudom megítélni, hogy ez a munka ennyiből kihozható-e. Az volt a konkrét kérdés, hogy akkor ez most meg lesz ennyi pénzből?

Jurcsó János képviselő: Akkor most nem lesz olyan, hogy kocsibejárókat kell csinálni, mint a Széchenyi utcában is volt nem betervezett.

Kocsis Jenő alpolgármester: Erre mondta Polgármester Úr, hogy ha valaki nem akar kitalálni valamit.

Tömör István polgármester: Van egy műszaki tartalom, abból ez megvalósítható, a jelenlegi árakon és ezeket az árakat nem mi találtuk ki. Kivitelezőktől lett bekérve árajánlat, hogy ezt a munkát mennyiért tudják megcsinálni.

Jurcsó János képviselő: Csak azért kérdeztem azt, hogy önmagában ez a felújítás nem hozza annak a szükségességét, hogy kocsibejárókat fel kell emelni, nincs ilyenre szükség?

Tömör István polgármester: Pillanatnyilag nincs rá szükség. Persze azt tudom, hogy ha megcsinálnánk az összes kocsi bejárót az szebben nézne ki. De az jelente még 5-6 millió forintot.

Jurcsó János képviselő: Akkor csak optikai tuningot jelent, de szüksége nincs.

Tömör István polgármester: Így van.

Gyenge Katalin képviselő: Nem lehetne a csapadék víz kérdését is ebben a témába megoldani?

Tömör István polgármester: Nem, mert ez most útburkolat felújításról szól és nem csapadékvíz elvezetésről. 15 millió forintot adnak rá és mi ezt már kimerítettük. Ehhez a 15 millióhoz, mi ahogy a határozatban is benne van 2.250.000 forintot hozzá adunk, mint önrész, illetve további 1.203.779,- Ft önrészt azért, hogy azzal a műszaki tartalommal, amit az előbb vázoltam nektek, valósuljon ez meg.

Gyenge Katalin képviselő: Csak tudom, hogy az is felmerül ott problémaként. Mert ha arra gondolok, hogy csapadékvíz gondját azon a területen meg kell oldani, akkor az utat is fogja érinteni.

Tömör István polgármester: A csapadék víz elvezetés a Kossuth utcában meg van építve, azzal igazából nagyon nagy probléma nincs. Egy helyen van probléma, a Bokkónéknál, akik lerekesztenek és letagadják, hol folyt a víz és a két szomszéd veszekszik. Ha onnan eljön a víz, mert eljön előbb vagy utóbb, onnantól bekerül az árkokba, onnan pedig szépen lefolyik. 

Gyenge Katalin képviselő: Annyit szeretnék pénzügyileg kérdezni, hogy akkor az összes így 18 millióba kerülne+ az Áfa része?

Tömör István polgármester: Igen.

Gyenge Katalin képviselő: Azaz a költségvetésüknek az érintett része az összességében 4,6 millióval megnőne, mint Áfa tartalom, illetve az 1.203.779 forinttal. És ehhez még hozzá csapódik a 2.250.000,- Ft, ami saját önrészünk. Ha ezt összeadom 7-8 milliós plusz költséget jelen.

Tömör István polgármester: Nem plusz költséget jelent, hanem költséget. Most amiről döntünk az 1.203.779,- Ft.

Jurics Tamás jegyző: Az árajánlat alapján a kivitelezés költségéhez a vállalt 2.250.000,- Ft önerőn felül további 1.203.779,- Ft szükséges, ami összesen bruttó 3.453.779,- Ft. Ez oszlik meg a nettóra és az Áfára.

Varga Zsuzsanna képviselő: A 2.250.000,- Ft-ban is benne van az Áfa. Csak az 1 millió az, ami plusz Áfás.

Tömör István polgármester: Az is bruttó.

Jurics Tamás jegyző: Amennyibe ez az út felújítás az önkormányzatnak kerül, az bruttó 3.453.779,- Ft.

Gyenge Katalin képviselő: Nincs az előterjesztésben ez feltüntette, hogy bruttó.

Tömör István polgármester: De a határozatban szerepel.

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett.

Tömör István polgármester felteszi szavazásra, aki egyetért a határozat módosítással, miszerint további 1.203.779,- Ft Önkormányzati önerővel megnöveli a pályázat keretét, kézfeltartással igennel szavaz.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
227/2016. (VI.15.) határozata

Kossuth Lajos utca korszerűsítésére beadott pályázatról szóló határozat módosítása

1. Balatonkenese Város Önkormányzata módosítja korábbi 185/2016. (V.26.) sz. határozatát.

2.  A módosítás után a határozat 3. pontja az alábbiak szerint módosul:
Az igényelt támogatás összege bruttó 15.000.000,- Ft, mely mellé az Önkormányzat a 15% önerő (bruttó 2.250.000,- Ft) felett további bruttó 1.203.779,- Ft-ot biztosít a 2016. évi költségvetés általános tartalékának terhére.

3. A Képviselő-testület megbízza Tömör István polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához szükséges lépéseket megtegye és a pályázatot benyújtsa.

Határidő:	2016. június 17.
Felelős:	Tömör István polgármester


2. BALATONMAN TRIATLON KFT. TERÜLETHASZNÁLATI KÉRELME
Előadó:	Tömör István polgármester
(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

Tömör István polgármester: Kéréssel fordultak hozzánk a Balatonman Triatlon - tól, hogy 2016. június 17-től 2016. június 19-ig megrendezésre kerülő Balatonman Triatlon verseny lebonyolításához a Vak Bottyán strand területén a megjelölt időszakban a Képviselő - testület térítésmentesen területet biztosítson. A rendezvény kapcsán felmerülő terület igény a benyújtott kérelem alapján 10.000 m2 egy hektár, ami a strand Széchenyi park felöli, részén kerülne leválasztásra. Erről már beszéltünk, emlékezzetek rá, hogy ki lesz egy szalag húzva, attól a résztől.

Jurcsó János képviselő: Már folyik is a munka.

Tömör István polgármester: Igen. A rendelet alapján a kérelmezett időszakban az 12 millió forint lenne. Ők díjmentesen kérik ennek a rendelkezésre bocsájtását.

Jurcsó János képviselő: Ők kérték? Most fogadtuk ezt be, vagy ők szeretnék ezt lepapírozni?

Jurics Tamás jegyző:  Ma délelőtt volt egy egyeztetés. Elmondtuk a szervezőnek mi az, ami szükséges ahhoz, hogy ezt megszervezzék és mondtuk, hogy a strand bérbeadása az Képviselő - testületi hatáskör.

Puskás Róbert képviselő: Ez korábban nem merült fel?

dr. Tábori György képviselő: Ha állítólag ott dolgoznak, akkor valaki beengedte őket.

Tömör István polgármester: Az elmúlt éveknek megfelelően volt az egyeztetés, de ilyen egyeztető tárgyalás még nem volt, amilyen ma volt. Gyakorlatilag fel lett sorolva mit kell nekik megszerezni, nemcsak tőlünk, hanem az összes hatóságtól. A Katasztrófa Védelemtől, a Vízügyiektől, az ÁNTSZ-től.

Gyenge Katalin képviselő: Nekünk azt kell mérlegelnünk, hogy tévében, újságokban egyéb hírforrásokban szerepel az, hogy Balatonkenesén kerül megrendezésre. Az is egy érték. Azon túl meg lehet, hogy rossz a visszagondolásom, de nem az volt tavaly hogy egy rendezvényt biztosítanak azért, hogy ingyen és bér mentve meg kapják ezt a területet? Akkor most az idén nincs egy ilyen?

Jurcsó János képviselő: A Zelcsényi valami olyasmit nyilatkozott, hogy lesz egy koncert, rendezvény, amiről nem árulja el a fellépőt, ki lesz az, és egy hordó sör.

Kocsis Jenő alpolgármester: A Duna tévében már volt szó erről a sport rendezvényről.

dr. Tábori György képviselő:  Jónak tartjátok ezt, ti, akik tárgyaltatok velük? Magát az eljárást? Mi ebből tulajdonképpen a hasznunk? Pont, amikor nyitva van a strand és bomba idő van.

Jurcsó János képviselő: Ha egy rendezvényt idehoz, aminek költségvetése van, akkor ebben a költségvetésben benne van-e, mint strandbérlés?

Puskás Róbert képviselő: Nyílván kell neki valami erről, hogy neki papíron van az, hogy felelősséget vállal. De legalább itt le van írva, hogy, anyagi felelősséget kell vállalnia a strandért.

Tömör István polgármester: Fog érte felelősséget vállalmi így van, azon kívül nekünk kell eldönteni azt, hogy igen, akkor ők ezt a rendezvényt megtarthatják és ezt a helyet erre az időre rendelkezésére bocsájtjuk. 

Varga Zsuzsanna képviselő: Csak annyit akarok mondani, hogy ugye ez már a harmadik alkalom, hogy itt Kenesén rendezik meg a Triatlont. Még az előző Képviselő - testületnél az volt a válasz, hogy mivel a médiában is megjelenünk, és amilyen nagy a látogatottsága ennek a versenynek, ingyen kell átadni a helyet, mert akkor mások is jönnek Kenesére, ami megéri. Mert ha azt mondjuk, hogy 12 millió forintot kérünk, akkor lehet, az idén megcsinálják még itt, de jövőre máshova mennek.

Jurcsó János képviselő: Akkor ez szezonon kívül volt. Szeptemberben volt.

Kocsis Jenő alpolgármester: Június elején volt biztos vagyok benne. Onnan tudom, hogy Törökországból, Görögországból jöttek versenyzők.

Tömör István polgármester: Tavaly ilyenkor már volt verseny.

Jurcsó János képviselő: A strand nem volt nyitva.

Jurics Tamás jegyző: Az, hogy egyáltalán lett tárgyalás az nekem köszönhető.

Puskás Róbert képviselő: Kérdeztük, hogy a megbeszélések megtörténtek-e, mert egy komoly szerződésnek kéne lennie. Hogy ki mit biztosít, hol biztosít. Mi a feltétele, a településen milyen aggodalmakat okozhat. Gondolok itt most az évzáróra.

Jurics Tamás jegyző:  Évzáró is lesz, esküvő is lesz, temetés is lesz, saját rendezvény is lesz. Igen, nem jó kor van az időpont, valóban. A szervezőnek legalább egy hónappal ez előtt el kellett volna már kezdeni és nem csak a Polgármester Úrtól kapni egy nyilatkozatot. Csak olyan nyilatkozatot írt alá Polgármester Úr, hogy elkezdhetik a szervezést, és azóta semmi nem volt. Most jöttek azzal, hogy kint vannak a táblák, most értesültem arról, hétfőn - és szerintem gyorsan reagált a Hivatal, mert most szerda van - hogy amikor megtudtam, lezárják az utakat, elkezdem nézni, hol lesz a kerékpár és futóverseny. A futóverseny érinti két utcánkat is.

dr. Tábori György képviselő: Hogy hogy lezárják az utakat? Urai vagyunk a helyzetnek?

Jurics Tamás jegyző: Természetesen urai, de  nem a miénk az út. Az az állami közútkezelőé.

Varga Zsuzsanna képviselő: Melyik út lesz lezárva és mettől meddig?

Jurics Tamás jegyző:  Kizárólag a Fő utca és a Kossuth tértől a Papkeszi körforgalomig.

Varga Zsuzsanna képviselő: Mennyi órára? Mettől meddig?

Jurics Tamás jegyző:  Reggel nyolctól este hatig.

Varga Zsuzsanna képviselő: Azon kívül nem lehet közlekedni?

Jurics Tamás jegyző: Nem ezt mondtam. A lakosokat egyenként fel fogják keresni. Érintettség szerint.

Jurcsó János képviselő: Ma vagy holnap, holnapután?

Jurics Tamás jegyző: Ma és holnap.

Varga Zsuzsanna képviselő: Ha szombaton szeretnék elmenni autóval otthonról, akkor mi a teendő?

Jurics Tamás jegyző: Valószínűleg ott lesz egy felvezető motor és ki fog kísérni. Ami Önkormányzat kezelésében van, ott maximum a fél pályás út lezárást tudjuk engedélyezni. Például az Anna Maratonnál. Ott is félpályás útlezárás volt. 

Gyenge Katalin képviselő: Ha azt mondják, támogatják egy rendezvénnyel, akkor határozzuk meg az értékeket. Ha meg nem tartják meg, akkor ezt az összeget fizessék ki. De talán nem is kéne rendezvény, hanem kérjünk érte pénzt. Én nem vagyok a rendezvény ellen.

dr. Tábori György képviselő: Milyen előnyünk származik ebből, azt szeretném hallani.

Gyenge Katalin képviselő: Balatonkenesének ez jó lesz, technikailag jó. Itt arról van szó, hogy közterület foglalási engedélyt kérünk különböző vállalkozásoktól. Van egy területünk, ami érték, és amiért komoly pénzt lehetne kapni. És ezért nem kapunk semmit?

dr. Tábori György képviselő:  Ezért mondom én is, hogy ez a 10.000 m2 nem egy sátor terület.

Gyenge Katalin képviselő: Nem egy napot érint, hanem 17-ét, 18-át és 19-ét. A Széchenyi park nem lenne elég nekik, miért vannak ennyire a strand területén?

Tömör István polgármester: Azért nem lenne elég nekik, mert a vízből ki kell jönni az úszóknak, a Széchenyi park része pedig iszapos, hínáros, alkalmatlan erre.

Varga Zsuzsanna képviselő: Hajnalban már úsznak.

Gyenge Katalin képviselő: Én egyetértek ezzel a rendezvénnyel, nem erről van szó, de nem szabad elfelejteni, és most nem akarok a zsebében nyúlkálni a rendezőnek, de nem kevés pénzért csinálja.

dr. Tábori György képviselő: Ha megmondjátok, hogy ehhez milyen érdek fűződik, akkor adott esetben az ember kooperatív tud lenni. Maga az eljárás, az időzítés, kiesett bevétel így.

Varga Zsuzsanna képviselő: Biciklis barát település vagyunk. Valahogy olyan egyezségre kellene jutni, hogy ha már egy ilyen dolog meg van szervezve, akkor azért ne azt mondjuk, hogy 12 millió forint. Mert akkor ez a pénz olyan vállalkozóknak lesz kivetve, akik még ott kereskedelmi tevékenységet folytatnak egész nyáron. Van olyan is, aki három hónapig a strandra ki van települve és abban a forgalomba megy a 12 millió. Most már a tévében is, a reklámokban is szerepel a verseny és vele együtt városunk is. Nem mindegy Kenesének.

Jurcsó János képviselő: Nem is a 12 millióról van szó, de nem lehet teljesen ingyenesen.

Jurics Tamás jegyző:  A Képviselő-testületé a döntési jogosultság, hogy megállapítsa a díjat a sport tevékenységnél.

dr. Tábori György képviselő:  Nem tudom, hogy a Triatlon Szövetségnél így van – e, de áramlik a dohány a sportba. Biztos vagyok benne, hogy megszerzik minden forrásból a szükséges támogatást. Mi legyünk azok, akik nagyvonalúan így engedünk. Főleg a strandszezon első hétvégéjén? Magát az eljárást, ezt a kényszerhelyzetet nem tudom elfogadni.

Varga Zsuzsanna képviselő: Tavaly és tavaly előtt is itt volt ez az ügy a Képviselő-testület előtt.

Tömör István polgármester: És tavaly az volt a végkicsengése, mivel itt foglalnak szállást a mi szállásadóinknál és vásárolnak a mi kereskedőinknél, a mi boltjainkban és viszik Kenese jó hírét, azért jött az a döntés, hogy ingyen megkapták a területet, amiért ők cserébe rendezvényt adtak nekünk.

Jurcsó János képviselő: De nem szezonban volt a verseny. 

Kocsis Jenő alpolgármester: Június 15-e előtt volt ez 100 százalék.

Jurcsó János képviselő: Ugye januárban tudtuk meg az időpontját ennek az események. Én onnan tudtam meg, hogy a Pap Zsuzsi megosztotta a Facebookon. És akkor jegyeztem meg, emlékezz rá Polgármester Úr, hogy szombat az pont ballagási nap.

Tömör István polgármester: Így van. De ők a versenynaptárban ütköztek volna más rendezvénnyel, ha előrébb tették volna. A Triatlonnak ez volt a legelfogadhatóbb időpont.

Kocsis Jenő alpolgármester: Kényszer pályán vagyunk. Katitól elhangzott egy összeg.

Jurcsó János képviselő: De egyébként már nyilatkozta a Zelcsényi, ezt én már valahol olvastam tőle, hogy egy hordó sört meg egy koncertet ígért, akinek a fellépőjét nem akarja elárulni. Ha ő ezt lenyilatkozza, hogy ezzel támogatja Kenesét, most mi miről beszélünk? 

Tömör István polgármester: Tavaly is karácsony környékén volt egy koncert a Kultúra Háza előtt. Az az ő költsége volt.

dr. Tábori György képviselő: Úgy látszik, engem az terhel meg, hogy nem ismerem a szervezőt.


Jurcsó János képviselő: A Zelcsényi Miki a főszervező, kötődik Keneséhez, mint vendéglátó is van neki egy háza.

Gyenge Katalin képviselő: Én szeretem a Zelcsényit, ne érts félre, meg a törekvéseit is.

Jurcsó János képviselő: Ez egy üzleti vállalkozás neki is.

Kocsis Jenő alpolgármester: Tavaly is volt egy feltétel most is kell, hogy legyen.

Tömör István polgármester: Idén is ígért egy fellépőt.

Jurcsó János képviselő: Ezért mondtam, akkor most miről beszélünk, hogy mennyi pénzt kérjünk, ha már van egy ígérvény, hogy van egy rendezvény, amit ő megtart.

Varga Zsuzsanna képviselő: De ne 100 ezer forintos rendezvény legyen.

Jurcsó János képviselő: A mi részünkről kötöttünk valamilyen megállapodást? Adtál rá kezet, hogy rendben van, ennyiért megkapod a területet?

Tömör István polgármester: Hogy mennyiért arról nem volt szó csak, hogy szervezhetik.

Jurcsó János képviselő: Csak azért kérdezem, mert nem akarunk téged kellemetlen helyzetbe hozni. Olyan tekintetben, hogy te azt mondtad rendben egy koncertet adjanak, mert ha ez már elhangzott, akkor ne kezdjünk el számokat hozni.

Tömör István polgármester: Szerződés nem köttetett. De egy ígéret van a részükről, hogy egy koncertet adnak.

Jurcsó János képviselő: Te erre rá bólintottál?

Tömör István polgármester: Annak alapján, hogy tavaly is így történt, igen.

Jurcsó János képviselő: Akkor most oka fogyott a pénzről beszélnünk. Viszont akkor a jövőben nem így kellene majd lennie.

Tömör István polgármester: Tavaly sem érkezett igény a részetekről arra, hogy pénzt kérjünk. 

Gyenge Katalin képviselő: Tavaly 2015. szeptember 11- től 13-ig volt Balatonman.

Jurcsó János képviselő: Azért mertem biztosra mondani én is, hogy ekkor volt, mert ősszel, amikor véget ért, Zelcsényi azt mondta, hogy nem jó az időpont neki, mert a füredivel fogja a két dátumot megcseréltetni. És ez ősszel volt.

Gyenge Katalin képviselő: Több ezren látogattak tavaly ide.

Tömör István polgármester: És jó véleménnyel mentek el.

Varga Zsuzsanna képviselő: Volt egy show műsor, ami nem Kenesén lett megtartva. Akkor ott mennyi térítési díjat akartunk kérni, 3 milliót? Következő alkalomkor meg kell beszélni azt, hogy máskor 3 -5 milliót kérünk.

Gyenge Katalin képviselő: Egy biztos, hogy szerencsétlen az időpont.

Jurcsó János képviselő: Erre figyeljünk legközelebb. Most meg azt gondolom, hogy ha már van egy adott szó arra, hogy koncert lesz, akkor ne nagyon változtassunk.

Kocsis Jenő alpolgármester: Jelöljük ki azt a koncertet, amit finanszírozni kell nekik.

dr. Tábori György képviselő: Én meg úgy gondolom, hogy 3 millió forintot tegyenek le. És megkapják a területet. Ha majd hoznak olyan koncertet, ami érdekes és vonzó, akkor lehet azt választani. Egy ilyen nagy rendezvény költségvetésébe bele kell, hogy férjen egy ekkora összeg.

Jurcsó János képviselő: Ebben igazad van, de én meg azt mondtam, hogy ha van egy adott polgármesteri szó arról, hogy rendezvényért cserébe, akkor maradjunk annál.

dr. Tábori György képviselő: Nekem ez az álláspontom és én így fogok szavazni.

Tömör István polgármester: Két nap múlva ez a verseny már menni fog. A strandnyitás mellett elfér, mert az egyik felén strandolnak, a másik felén triatlonoznak.

Kocsis Jenő alpolgármester: Biztos nem fogja zavarni a strandolókat.

Varga Zsuzsanna képviselő: A Jani javaslatát tedd fel.

Gyenge Katalin képviselő: Nekem van egy indítványom, mivel fő szezonunkat érinti, ezért 2 millió forintot javaslok, hogy kérjünk ezért a területért. Akkor, amikor szezonon kívül csinálták semmi probléma nem volt, de ez most benne van a szezonban.

dr. Tábori György képviselő:  Az előkészítés a szervezők részéről, a Hivatal részéről tarthatatlan.

Jurics Tamás jegyző: Meg kell, hogy védjem a Hivatalt, mert mi ezt hétfőn tudtuk meg, berendeltük őket és onnantól elmondtuk nekik mi a követelmény. Ha beadnak egy kérelmet, mi  arra tudunk hivatalosan reagálni. Ez a kérelem ma érkezett be, és csak azért, mert én berendeltem őket.

Jurcsó János képviselő: Ha ti nem is tudtatok róla, akkor mi alapján ment be a strandra? Egy hete a mini golfpályát használja.

Jurics Tamás jegyző: Az a kérésem, ha máskor ilyet láttok, van egy ügyeleti telefonszám, azt hívjátok fel, mert tényleg nem tudunk ott lenni mindenhol. Ne a testületi ülésen tudjunk meg olyat, ami ránk tartozik. A közterület felügyelők kimennek és intézkednek.

Több kérdés hozzászólás nem érkezett.


Tömör István polgármester felteszi szavazásra, aki egyetért azzal, hogy a Balatonman Triatlon Kft. számára 2.000.000,- Ft-ért területet biztosít, a Vak Bottyán strandon, kézfeltartással igennel szavaz.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:



Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
228/2016. (VI.15.) határozata

A Balatonman Triatlon Kft. kérelme ügyéről

1. Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testülete Balatonman Triatlon Kft kérelmét jóváhagyja, és a számára 2.000.000,- Ft-ért, azaz kettőmillió forintért területet biztosít a Vak Bottyán strandon a rendezvény lebonyolításához az alábbi feltételek megtartása mellett:

A Balatonman Triatlon Kft. köteles a területhasználatot követően a használattal kapcsolatosan felmerülő – így különösen a közműfogyasztás díjaira, a terület helyreállítására, a takarításra,- költségeket valamint a rendezvény helyszínén és közvetlen környezetében a rendezvény kapcsán bekövetkezett általa okozott, működésével összefüggő, felróhatóságtól független károkat megtéríteni.

2. A Képviselő-testület megbízza Tömör István polgármestert, hogy az érintetteket a Képviselő-testület döntéséről értesítse és a területbérlési szerződést írja alá.

Felelős:	Tömör István polgármester
Határidő:	azonnal


3.  ORSZÁGÚTI TIGRISEK MOTOROS KLUB TÁMOGATÁSI KÉRELME
Előadó:	Tömör István polgármester
(Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

Tömör István polgármester: Országúti Tigrisek Motoros Klub nagy teljesítményű aggregátort vagy anyagi támogatást szeretnének az Önkormányzattól. Javaslom, erre mondjunk nemet.
 
dr. Tábori György képviselő: Strand belépő sincs.

Jurics Tamás jegyző: Mivel az idegen forgalmi adóhoz idén strandjegyet biztosítunk, ezért amennyi idegen forgalmi adót befizetnek, annyi strandjegyet kapnak.

Több kérdés hozzászólás nem érkezett.

Tömör István polgármester felteszi szavazásra, aki egyetért azzal, hogy az Országúti Tigrisek Motoros Klubrészére a Balatonkenese, Romantic Kemping területén 2016. július 28 – 31. között megrendezendő „Őrült Motoros Hétvége” motoros találkozót anyagilag és technikailag sem támogatja, megszervezéséhez nem nyújt támogatást, kézfeltartással igennel szavaz.

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének
229/2016. (VI.15.) határozata

Az Országúti Tigrisek Motoros Klub támogatásáról

1. Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Országúti Tigrisek Motoros Klub (Székhely: Füle, képviselője: Jakab Zoltán) részére a Balatonkenese, Romantic Kemping területén 2016. július 28 – 31. között megrendezendő „Őrült Motoros Hétvége” motoros találkozót anyagilag és technikailag sem támogatja, megszervezéséhez nem nyújt támogatást.

2. A Képviselő testület minden vendégéjszaka tartózkodás utáni idegenforgalmi adó befizetés ellenében 1 db turista strandjegyet biztosít 2016. június 11-e és 2016. szeptember 4-e közötti beváltással a Vak Bottyán vagy a Bezerédj strandokra vonatkozóan, a Képviselő – testület 214/2016 (VI.09.) Kt. határozata alapján.

3. A Képviselő-testület felkéri Tömör István polgármestert, hogy a határozatról az érintetteket értesítse.

Határidő:		2016. június 30.
Felelős:		Tömör István polgármester


Jurics Tamás jegyző: Egy tájékoztatást szeretnék mondani a Tisztelt Képviselő-testületi tagoknak. Az Alsóréti Üdülő Egyesület lemondott a civil szervezeteknek Önkormányzat által nyújtott támogatásukról, ami 100.000,- Ft.

A Képviselő - testület tudomásul vette az Alsóréti Üdülő Egyesület támogatásukról való lemondását.


Az ülésen több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Tömör István polgármester 17:05 órakor az ülést bezárta.


k. m. f.



		Tömör István						 Jurics Tamás
	polgármester 	       jegyző 


Jegyzőkönyv hitelesítők:



		Jurcsó János					        dr. Tábori György
	képviselő 	                 képviselő
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